
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ' Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/29/42                                                                              від  22 грудня 2023 року 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо   забезпечення 

еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни, впорядкування угідь та 

робочого проекту 
 

  Розглянувши заяву СФГ «Колосок»  (вх.№05-5336/2.6   від 28.11.2023) проекти землеустрою 

щодо впорядкування угідь, керівника ТОВ “ ТБВГ” Євгена Олійника ( вх № 3362 

від12.12.2023), робочий проект щодо зняття та перенесення родючого шару, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 44  від  28.11.2023),  керуючись ст. 

12, 19, 20, 81, 120, 124, 126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про 

державний земельний кадастр”, Законом України “Про оренду землі”, Законом України “Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             
1. Затвердити проект землеустрою щодо  забезпечення еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь, земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 2,6545 га. (кадастровий номер  

6122489200:01:002:0408), що  перебуває в оренді Селянського Фермерського 

Господарства     ”Колосок”, розташованої за межами населеного пункту с. Шили 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2.Змінити угіддя земельної ділянки, кадастровий номер  6122489200:01:002:0408 з “багаторічні 

насадження” на “рілля” 

3.Затвердити проект землеустрою щодо  забезпечення еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь, земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 4,9594 га. (кадастровий номер 

6122489200:01:002:0409), що  перебуває в оренді Селянського Фермерського 

Господарства ”Колосок” , розташованої за межами населеного пункту с. Шили 

Тернопільського району Тернопільської області. 

4.Змінити угіддя земельної ділянки, кадастровий номер  6122489200:01:002:0409 з “пасовища” 

на “рілля” 

5. Затвердити проект землеустрою щодо  забезпечення еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь, земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва площею 30,9745 га. (кадастровий номер 

6122488800:01:002:0304 ), що  перебуває в оренді Селянського Фермерського 

Господарства                     ”Колосок” , розташованої за межами населеного пункту с. Чернихівці 

Тернопільського району Тернопільської області. 



6. Змінити угіддя земельної ділянки,кадастровий номер 6122488800:01:002:0304  з “пасовища” 

на “рілля” 

7. Затвердити проект землеустрою щодо  забезпечення еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь, земельної ділянки для  фермерського господарства площею 

40,0000 га. (кадастровий номер 6122481500:01:001:1001), що  перебуває в оренді Селянського 

Фермерського Господарства  ”Колосок”, розташованої за межами населеного пункту с. Вищі 

Лубянки Тернопільського району Тернопільської області. 

8. Змінити угіддя земельної ділянки,кадастровий номер 6122481500:01:001:1001  з “пасовища” 

на “рілля” 

9. Затвердити проект землеустрою щодо  забезпечення еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь, земельної ділянки для фермерського господарства площею 

19,0000 га. (кадастровий номер 6122481500:01:002:0708), що  перебуває в оренді Селянського 

Фермерського Господарства ”Колосок”, розташованої за межами населеного пункту с. Вищі 

Лубянки Тернопільського району Тернопільської області. 

10. Змінити угіддя земельної ділянки,кадастровий номер 6122481500:01:002:0708  з 

“пасовища” на “рілля” 

11 . Зобов'язати  СФГ «Колосок”  укласти додаткові угоди  в договори оренди землі. 

12. Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати  додаткові угоди до 

договорів оренди землі. 

13. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

14. Затвердити робочий проект з землеустрою щодо зняття перенесення та зберігання 

родючого шару ґрунту Іванчанського родовища видобування піску на земельній ділянці 

комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємствами, що пов'язана з користування надрами, ТОВ                               

“ Тернопільська Будівельна виробнича Група” за межами населеного пункту на території 

Збаразької міської ради . 

15  Зобов'язати ТОВ “ Тернопільська Будівельна виробнича Група” при виконанні робіт по 

знятті перенесенню та зберігання родючого шару ґрунту дотримуватися робочого проекту. 

16. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


